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Opiekun/ka Osób Starszych W Niemczech – Bezpieczna Praca I Podróż

Opieka - Niemcy

Promedica24 to firma zajmująca się świadczeniem usług opiekuńczych dla osób starszych. W 2017 roku Promedica24 po raz kolejny została wyróżniona godłem

„Solidnego Pracodawcy” oraz „Lidera HR”. W związku z obecną sytuacją, Promedica24 wprowadziła nadzwyczajne standardy bezpieczeństwa podczas podróży i

pracy. Posiadasz doświadczenie w opiece nad seniorami i znasz język niemiecki przynajmniej  w stopniu podstawowym lub jesteś gotowy/-a do jego nauki na

jednym z naszych kursów? Zgłoś się do nas już dziś! Praca Opiekuna Seniorów: Praca polega na opiekowaniu się osobą starszą lub niesamodzielną w prywatnym

domu podopiecznego (praca z zamieszkaniem). Do obowiązków Opiekuna należą między innymi – pomoc podopiecznemu w codziennych czynnościach:

utrzymanie higieny, jeżeli to wymaga - pomoc w poruszaniu się, dbanie o gospodarstwo domowe (gotowanie, sprzątanie). Skontaktuj się z nami a przedstawimy

Tobie konkretną ofertę wyjazdu! Gwarantujemy Bezpieczną Pracę, Bezpieczną Podroż i Pewne Pieniądze! • Zmieniliśmy proces rekrutacji - bez wychodzenia z

domu - skontaktuj się z nami telefoniczne! wszelkie formalności załatwimy zdalnie: przez telefon lub przez Internet • Zapewniamy dojazd na kontrakt małymi,

firmowymi busami (max 5-6 osób i kierowca), czyli zabieramy Cię spod Twojego domu i dowozimy bezpośrednio pod dom Klienta • Wdrożyliśmy nadzwyczajne

standardy higieny i kontroli (dezynfekcja i dostęp do płynów i chusteczek antybakteryjnych w busach, mierzenie temperatury) • Praca w prywatnym domu

Podopiecznego - w pełni bezpieczna, osobny pokój dla Opiekuna • Zapewniamy zagraniczne ubezpieczenie (ERGO) oraz kartę EKUZ, która upoważnia do

świadczeń zdrowotnych poza granicami kraju • Jesteś z nami w ciągłym kontakcie - dedykowany Opiekun Kontraktu + Linia alarmowa 24/7 Wymagania: •

komunikatywna znajomość języka niemieckiego – lub chęć do podjęcia nauki języka od podstaw na jednym z naszych kursów – prowadzimy kursy on-line, za

pośrednictwem Skype, Messenger lub WhatsApp, bez wychodzenia z domu!; • doświadczenie w opiece (rodzinne lub zawodowe); • odpowiedzialność, empatia,

cierpliwość.  Zapewniamy: • atrakcyjne zarobki i legalną pracę; • składki ZUS odprowadzane od średniej krajowej; • jedną czytelną umowę; • dodatkowe

ubezpieczanie medyczne (ERGO) oraz kartę EKUZ; • kursy języka niemieckiego – od podstaw i doszkalające; • pełną organizację pobytu – transport,

zakwaterowanie i wyżywienie (osobny pokój w mieszkaniu podopiecznego); • dedykowanego Opiekuna Kontraktu; • całodobowe wsparcie telefoniczne 24/7; •

sprawdzone i indywidualnie dobrane oferty pracy; • szybkie wyjazdy i elastyczne terminy; • kompleksowe szkolenia merytoryczne z zakresu opieki,

udokumentowane certyfikatami.  Jesteś zainteresowany? Zgłoś się do nas – tel. 797 169 099 
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